Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111544 Fecha: 23/11/2021
Asiento N° 4893 Compromiso N° 1146

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: || ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 23 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.-Pago por liquid.de la solicitud de autorizacidén para
cumplimiento de servicios institucionales No.393-DOP del 27-10-2021, por
traslade a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua
Santa, realziando el cruve diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y
viceversa del Rio Napo, de acuerdo al memorando No.096-DOP del 28-09-2021, a
partir del 04 de octubre del 2021 por 22 dias continuos de jornada del sefor
LLORI GUTIERREZ TITO NIXO, en calidad de

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No B e ~RuaCl
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 200.00
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  200.00
APLICACION CONTABLE

Codigo Daamae | CANCELADO 2B NOV. 2071 Debe e
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

2,250.00 2,250.00

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestarié - Compromiso D_evengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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T Gobie}'no Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

M — SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#h

ORDEN DEPAGO N° 111544

—martes, 23 de noviembre de 2021 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Pago por liquid.de la solicitud de autorizaciéon para cumplimiento de servicios institucionales No.393-
DOP del 27-10-2021, por traslade a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua
Santa, realziando el cruve diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, de
acuerdo al memorando No.096-DOP del 28-09-2021, a partir del 04 de octubre del 2021 por 22 dias
continuos de jornada del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXO, en calidad de Motorista.

CANCELADO 2 6 NOV 2021

PREFEETO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1146

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

.

FECHA: 23/11/2021

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0393-DOP de fecha

27/10/2021
LUGAR : Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 20 dias
MONTO 2 $200,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe inmediato, Solicitud legalizada Nro. 0393-DOP
2 |Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”, Informe legalizado Nro. 0393-DOP
Memorando de solicitud de elaboracion de la
3 Regquerimiento v comision NO. 096-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas de fecha 28/09/2021.
4 Reaistro de relo] manual . Registro manual del reloj de periodo de comision
. i del 04/10/2021 hasta 25/10/2021.
5 R m—m——, P Cuadro de detalle de los boletos vendidos del 04 al
25/10/2021.
Nota de Venta No 705 del 25/10/2021 por
6 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre y Alimentacion.
y cédula del servidor (a). Nota de Venta No 704 del 25/10/2021, por
Hospedaje, adjunto RUC.
De fecha 27/10/2021 legalizada por Dr. Luis
3 |certificacion de ssictenia P Samaniego-Gestion de Talento Humano
ertificacion de asistencia . .
Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
Talento Humano por 22 dias continuos
Certificado de asistencia firmado por el Msc.
8 |[Certificado del Director de Obras Publicas v José Zambrano- Director de Obras Publicas. De
fecha 27/10/2021.
B o ; . - Certificado de trabajo firmado por el Lic. Wilmer Granja -
I | 6n del | | |
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del lugar al cua P Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta por 22

asistieron.

dias continuos de fecha 25/10/2021

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias
. 20 Valor del viatico: $37,50
trabajados [ CANCELADO z E NOV 202‘
TOTAL VIATICOS $ 750,00
A justificar 70% § 525,00
Asume la entidad 30% § 225,00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 525,00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 225,00
Suma total del viatico: $ 750,00
Descuento anticipo sueldo Diario NO.
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 [Nro. Comprobante [111233 del 07/10/2021.
VALOR A PAGAR: $ 200,00
Pagina 1
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Tejiendo Desarrol!ls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 1146 /

Certificacién No: 1041
Transaccién No: 11428
Fecha: 22/11/2021
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidn: Cédula 1500203920
DETALLE:
Pago por liquid.de la solicitud de autorizacién para cumplimientc de servicios institucionales
No.393-DOP del 27-10-2021, por traslade a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realziando el cruve diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa
del Rio Napo, de acuerdo al memorando No.096-DOP del 28-09-2021, a partir del 04 de octubre del 2021

por 22 dias continuos de Jjornada del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXO, en calidad de maestro
motorista.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 143,573.94
Total => 750.00 143,573.94
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Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1041

Transaccién No: 1631
Fecha: 22/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO .
Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1041.En atencidén al informe de liquid.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.393-DOP del 27-10-2021

CLAUDIA

Partida PresupuL_staria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

239 TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Firmado slectrénicamente por:
CLAUDIA MARIBEL
9t MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrinicaments por

% JHON XAVIER
i CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
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(evt. Youl
ﬁﬁi\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
W SERVICIOS INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 393-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
| LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDERS U"'DA';&';?D%‘;E e ENECELAOEL
Qggé SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
| FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (dd-mm-aa /
v q Lo wbi A

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 04 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgﬁ& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE CHONTA PUNTA O 102U ? #2025 - l0-200) f6 (20
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE L&y“lDAD
SOLICITANTE e TR
//‘ = ﬁ
Arxored(gm
Nixon Llori M.S¢. José Gabriel Zambrano Vacacela

0 MOTOR[STA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

- | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
| salvo-el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. "
s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
duedarén insubsistentes
« Ellinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dlaspe cumplido el senvicio institucional
Esta pmhlbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

JSUE BORAlarez ' ag\aﬂbgafglo con- éxcepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
AP IN]STRATR’O’ @ \"'. L |#debidamente-justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA R
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

]

NAPO

Wonds Dommcle DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 096- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 28 de septiembre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO

' |LLORIGUTIERREZTITONIXON | | MAESTRO MOTORISTA

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar
la gabarra de la institucion, de forma temporal hasta la contratacion del personal de la
zona, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de inicio: 04 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en la Resoluciéon Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

aqbélj;‘,_g - CANCELADO 2 § NOV 20}

M.Sc. José Gabriel Zambrano V.
Director de Obras Publicas

bam\.)
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Tepends Desaolic
.:z:’ﬁm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME [JE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
393-DOP 27 -10-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA-
NAPO PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO
MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 393 -DOP suscrita por la seforita Prefecta me traslade en
calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua

Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho- izquierdo y viceversa del rio Napo.

04/10/2021 / / 50/ /
@ Vehiculo liviano971- 985/otal 18 , pesados 257-260 total otos 524-530 tétal 7/

05/10/2021 /rw / NOV 202
(9| Wehiculo liviano 986-998/total 137/pesados 261-263 {otal S/rnotos 531- 53446’(al 4/ ‘
| 081012021 /

( 3\] Vehiculo livi ?o 999/ 01/ total 16/ pesados 264—26pt/otal 4 motos 535—5434{31al 9 /

08/10/2021 , " ’4 ‘ .

QJ_ Vehiculo livia 101@4046 total 31/, pesados 268-271 )étal 440‘05 544-552/total 9/
0911_012021/0 g / /

( j, Vehiculo liviano 1046—1064)tal 15 /pesados 272-2734I , motos 553-557 étal 5/

| 101101202: 4

('(“ Vehiculo Il:ryé 062-1074/@[ 14, pesados 274- 274aétal 1Atos 558-565/total 8 /

~ | 111107202 4 , ;

:"3\1 Vehiculo liviano 1075-1086 total aésados 275—276/tota| 2{40105 566-57 1 total 6 /f

2 X P .S - 4= “r,'_‘)‘{')




12/10/2021 /
Vehiculo Iiviapo 1081-1086 total 6/pesado total 0, motos 572-580total 9 /
13/10/2021" ’

Vehiculo liviario 1087-1090/total 4/pesados 277-279/102al 3,/motos 581-587ﬁfa| i /
14/10/2021

15/10/2021 / \
Vehiculo liviano 1095-1100 {otal S.Aewdos 282-282/toial 140105 594-597/613I 4/

16/10/2021 0/ ' / . / /
Vehiculo Ii:i?d 1101-1104 total 4, pesados 283-284,étal Z,Aotos 598-600 total 3

/ rd
>, Vehiculo riviyd 1091-1094)tal 4,/pesados 280-281 total 2/ motos 588—5934/otal 6/

17/10/202 : / ) / ' /
Vehiculo liviano 1105-1 TOQ’QaI 5,/pesados 285-286.total 2, 60!05 601-605 total 5
1811012021 ) / :
Vehiculo liviano1110-1113 total 4, /pesados total 0, motos 606-61 Kotal 6 ,/
191012021 / / 5,/ y
Vehiculo liviano 1114-1118/otal 5/ pesados 287-287/total 1/ motos 612-615A€tal 4 /
20/10/2021 /

Vehiculo liviang1119-1 1214:ta1 3.4&53(105 288-288 thal 1/&10!05 616-61alétal 4 /
21.'10:2021/ e/ " / / /
Vehiculo liviano 1122-1126 total 5/pesados 289-290/{0131 2. 'motos 620-622 total 3

22/10/202 / / _ /
Vehiculo Ii:ri?oﬁ 127-1130 total 4 /pesados total 0, motos 623-62646tal 4/
23/10/202 '

Vehiculo Ii:ri/ag/_jij1 1 3646,453:105 total 0, motos 627-629 total 3/

2411012021 2.0

Vehiculo liviano 1137-11434otal 7, ésados total 0, motos 630-631 total 2 /
25/10/2021

Mantenimiento de carburadores cambio de aceite, bujias camarotes tanques y tecles y salida al Tena
Nota: NO SE LABORO NORMAL POR CUANTO LOS MUELLES SE ENCUENTRAN EN ESTADO

REGULAR.
NOTA: NO SE LABORO EL DIA 7 DE OCTUBRE POR SER LA POSESION DE LA NUEVA DIRECTIVA

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 7 § NOV M

il
S, NIXON LtoRi

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 04-10-2021 25-10-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno '
|
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — LeivE | i | TWSHR ] OWR
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm - wia
p e aaaa aaaa m
AGUA SANTA-
PARROQUIA /
INSTITUCIONAL CHONTA 04-10-2021 07:30 25-10-2021 16:30
TERRESTRE PUNTA - NAPO 1
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

S

Aox oy dleare
NOMBRE: ~—"
TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

CANCELADO 2 § NOV 20

4l

__FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i) [ 1 sarfoilo N,
2, Tujiento DS

—J

Nombre: Ing: JOSUE
ZON Apt
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGAD
LA SENORITA PREFECTA

@QALVAREZ
DEL

S\Q\_‘T- /

Nombre M.Sc. Gabriel Zambrano Vacasgela ¥
Y 0E ogpap T

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\O




No.
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NOMBRE: \S.xnlxw 2 Jloore

MES: o/ (0~ ANO: 202/
MARANA TARDE | SOBRETIEMPO
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[
* NOMBRE: &//¥e 07 Moy

MES: o/ /D ANO: €0 2./

MANANA TARDE SOBRETIEMPO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DEL 04 DE OCTUBRE AL 25 DE OCTUBRE DEL 2021

FECHA DETALLE NUMERACION |[CANTIDAD [VALOR UNITAVALOTR TOTAL
4-oct|V/LIVIANOS 971-985 +~ _ 15 2,00 30,00
V/PESADOS 257-260,7 a” 3,00 12,00
MOTOS 524-530 71/ 1,00 7,00
y / 49,00|

5-oct|V/LIVIANOS 986-9987 13|17 2,00 26,00
V/PESADOS 261-2637 3|/ 3,00 9,00
MOTOS 531-534 al 1,00 4,00}
) 39,00]
6-oct|V/LIVIANOS 999410147 16)" 2,00 32,00}
V/PESADOS 264-267 /_ 4l 7 3,00 12,00]
MOTOS 535-543 ¥ 9|/ 1,00 9,00}

I y 53,00

8-oct|V/LIVIANOS 10151045 31f 2,00 62,00
V/PESADOS 268271y aly” 3,00 12,00
MOTOS 544-552 ¢ 9]~ 1,00 9,00
oy 83,00

9-oct[V/LIVIANOS 1046/10617” 15} 2,00 30,00
V/PESADOS 272273 2|~ 3,00 6,00
MOTOS 553-557 s, 1,00 5,00
e 41,00|

10-oct|V/LIVIANOS 1062-1074 7 14|/ 2,00 28,00
V/PESADOS 274274/ 4 3,00 3,00]
MOTOS 558-565 ¢ 8~ 1,00 8,00]

P P 39,00

11-oct|V/LIVIANOS 1075-10807 6|/ 2,00 12,00
V/PESADOS 275-276 4" 207 3,00 6,00
MOTOS 566-571 ¢ 6|~ 1,00 6,00

24,00

12-oct|V/LIVIANOS 1081-1086 / 6" 2,00 12,00
V/PESADOS /| of 300 0,00
MOTOS 572-580 o~ o/ 1,00 9,00

21,00

13-oct|V/LIVIANOS 1087-1090 / a4l 2,00 8,00
V/PESADOS 277279 ¢ 3|7 3,00 9,00
MOTOS 581-587 4 T 1,00 7,00
P 24,00|

14-oct[V/LIVIANOS 1091-1094 7/~ 4 2,00 8,00
V/PESADOS 280-281 2|/~ 3,00 6,00
MOTOS 588-593 ,~ 6[ 1,00 6,00

5 7 20,00

15-oct[V/LIVIANOS 1095-1100 7 61 2,00 12,00
V/PESADOS 282-282 ¢ 1|~ 3,00 3,00
MOTOS 594-597 # a4~ 1,00 4,00

p 19,00

16-oct|V/LIVIANOS 1101-1104 / 4y 2,00 8,00
V/PESADOS 283-284 2/ 3,00 6,00

CANCELA L

P )
IV




—

P .
MOTOS 598-600 3| 1,00 3,00
s 17,00
17-oct|V/LIVIANOS 1105-1109 /~ 5} 2,00 10,00
V/PESADOS 285-286 / 4 3,00 6,00
MOTOS 601-605 #~ 57 1,00 5,00
21,00
18-oct|V/LIVIANOS 1110-1113 / aly” 2,00 8,00
V/PESADOS v of - 3,00 0,00
MOTOS 606-611y" 6l 1,00 6,00
P i 14,00
19-oct|V/LIVIANOS 1114-1118 / s,/ 2,00 10,00
V/PESADOS 287-287 ¥ 1~ 3,00 3,00
MOTOS 612-615 ¢~ a|l/” 1,00 4,00
Z 17,00
20-oct|V/LIVIANOS 1119-11217 3 2,00 6,00
V/PESADOS 288-288 " 3,00 3,00
MOTOS 616-619 4 a|v 1,00 4,00
y ol 13,00
21-oct|V/LIVIANOS 1122-1126 7 5V 2,00 10,00
V/PESADOS 289-290 2 3,00 6,00
MOTOS 620-622 - v~ 3[” 1,00 3,00
r P 19,00
22-oct|V/LIVIANOS 1127-1130 / 4/ 2,00 8,00
V/PESADOS P 0 3,00 0,00
MOTOS 623-626 4| 1,00 4,00
y = 12,00
23-oct|V/LIVIANOS 1131-1136 / 6|/ 2,00 12,00
V/PESADOS v 0 3,00 0,00
MOTOS 627-629 ./ 3| 1,00 3,00
] 3 15,00
24-oct|V/LIVIANOS 1137-1143 7 7/ 2,00 14,00
V/PESADOS o 0 3,00 0,00
MOTOS 630-631 + 2| v 1,00 2,00
16,00
TOTALES 0 B

V/LIVIANOS 173 2,00 346,00/

V/PESADOS 34 3,00 102,00|¢”

MOTOS 108 1,00 108,00[”
556,00

.

/',” - —
i
Sr. NixorTLlori

R'ENCARGADO




Gobierno Autonomo Descenaliza_do

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora funlos lo lograremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

|
CERTIFICA:

Que: El Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con cédula de ciudadania

N°. 150020392-0, en calidad de Maestro Motorista de la Gabarra, del Gobierno Provincial
de Napo, realizando trabajos con las actividades coordinadas, en la comunidad de 30 de

|
|
El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
agosto, de la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a

la jornada _ de trabajo_- desde el lunes 04 05,/
OK,OS{OM 12%/66,/1 mmmﬁmmbre del presente afio, por
un lapso de 21/dias continuos, demostrando durante el tiempo de su permanencia,

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los ;
moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de Octubre del 2021 I/

‘ — D0 7 § NOY-3001. :
| ~ ',.'O\“N C ',"4-‘;‘__\‘ ;
| A Q £ 1/ - 3 ‘
\ Q [:_‘ \O |
N\ F_,..-_—-——'_- \ _‘lg k\’-“_'— s ‘|
; . P 1 Profec, N b=
Lic."Wilmar Granja Martinez i -V o
| % & i Q.

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA %

o
W

N h

CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador 200, 2018 . 2023

..-“Q 1
GAD PARROQUIAL RURAL e /

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @yahoo.com
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Prefactura

NAPO

Tejiendo Desarmoll

Y GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
laboré6 en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de
autorizacion N° 393-DOP y mediante memorando 096-DOP de fecha 28 de
septiembre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 04 de octubre del 2021, y ha laborado con

di
gor Béa(?(ﬁ(ﬂé/}{}s’w/ww/vfw;myﬁz/ﬁ%/de octubre Idaesl

presente afio cumpliendo de esta manera los 2%,d1§s de trabajo como se demuestra
con los registros de asistencia en la tarjeta firmada y la certificaciéon emitida por EL
PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 27 de 2021

Dr. Luis Samani goM TALLERES / . 1 |
TALENTO HUMANO TALLERE:S- = SUBDIRECTORA DE TALENTOﬁUMANo
.\‘ i
' R

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

&




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

M.Sec. José Gabriel Zambrano Vacacela — en calidad de Director de Obras Publicas
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Seifior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA (OPERADOR DE LA GABARRA), laboré en una jornada de 21 dias
continuos, en la comunidad Agua 8anta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a partir del
04 al 6 de octubre y del 8/al 25 de octubre del 2021, operando la gabarra de la institucion,
realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio
Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, ok ;f
TGS an N
3 @ R
“ //‘ o ' N ‘-"
O 3 \ @ —~ 3
',(b'v -'{I ’3&»1— 6‘! aval . ‘.Vlr.! s _ :
= — : = XA R Y Yy
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela - .

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 27 de octubre de 2021 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generada por Guipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec



REGISTRO

NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRE

ESTABLECIMIENTOSREGISTRADOS:

UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

g: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO

NOMBRE COMERCIAL:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ABIERTC

MATRZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018

FEC. CIERRE;
FEC. REINICIO:

ATROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC: EN CSAS DE HUESPEDES

JI

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPLARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCIOM ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPQ Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Catla: VIA DS ZORROS Numero: S/IN/Referencia: JUNTC A LA

o

ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN BSECTOR PUERTO RICO Email:
aniagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc frabajo: 33017984

L=

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

LN:E LADC

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datcs contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad iegal que de ella se
derwen (A, 97 Cédigo Tributaric. Art. 9 Ley del RUC y Ant. 9 Reglarmento para la Aplicacion de la Ley del RUC)

Usuario: DLJP120406

Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14.54:40
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-11-2021
Hora: 14:36:45
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17072035
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ( # Cta.: 1210010
# it i Fec Proc
|INom.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto|ReferenciallCed.Ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
| I LOBATO QUIROZ 26-11-2021
BANECUADOR B.P. 400079849 200.00 1334|| 0400900445||JOSE | 2 17:45:46 ACREDITADA
' NACEVILLA
BARRAGAN LUIS 26-11-2021
BANECUADOR B.P. 350125794|| 237.50 1334|| 1500407851 ||ORLAND 2 17:45:46 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA BUSTOS GUERRON 26-11-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301045442| 237.50 1334|| 1500228513|JULIO ARMANDO 2 17:16:30 ACREDITADA
[COOP. AHORRO Y '
CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ 26-11-2021
EMPRESA PASTAZA _ | 110079|| 200.00 1334|| 1500203920|[TITO NIXON 2 17:16:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ARGAS CAPINOA 26-11-2021
EMPRESA PASTAZA 34020f| 162.50 1334|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2 17:16:30 ACREDITADA
PACHECO |
CONSTANTE ANGEL 26-11-2021
[BANCO DEL AUSTRO ||  15588403||  6.50 1334/ 1500227424|GUSTAV Il 2 00:00:00 ACREDITADA
| PACHECO I
ONSTANTE ANGEL 26-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15588403||  8.00|| 1334|| 1500227424 ||GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: | 1,052.00/Reg.:7|
CAtra
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17072035&fec_inicio=2021-11-26 00:00:00.0&fec_fin... 29/11/20.



